- 1 -

2024年３月29日

各     位

会 社 名

代表者の
役職氏名

代表取締役社長執行役員 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証プライム）

問合せ先
取 締 役 上 席 執 行 役 員
経 営 企 画 室 長

水谷太郎

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

（訂正）「代表取締役及び役員の内定に関するお知らせ」の一部訂正について

2024年３月21日に開示いたしました「代表取締役及び役員の内定に関するお知らせ」について、記載内容に

一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正してお知らせいたします。

記

訂正箇所につきましては、下線を付して表示しております。

＜訂正前＞

【株式会社北越ケーズ】（2024年６月21日付）

（参考）2024年６月21日からの体制

氏 名 役職名 氏 名 役職名

野 村  弘 代表取締役社長 今 井 徳 彦  専務取締役管理部長

加 藤  聡 取締役営業部長 長 南  哲 取締役企画開発部長

本橋三千代 取締役 岡 部 誠 司  監査役

＜訂正後＞

【株式会社北越ケーズ】（2024年６月21日付）

（参考）2024年６月21日からの体制

氏 名 役職名 氏 名 役職名

野 村  弘 代表取締役社長 今 井 徳 彦  専務取締役管理部長

加 藤  聡 取締役営業部長 長 南  哲 取締役開発部長

本橋三千代 取締役 岡 部 誠 司  監査役

以 上